CésTiara ae Vereador®?

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Serafina Corrêa, 4 de abril de 2022.Ofício n5 42/2022

UNICIPALDES.CORRÈA
PREfElTUR^A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal

Serafina Corrêa - RS

SECRETÁRIO

h<. I DK /

Protocolo n®

Oata_^

Assunto: Sugestões ao Projeto de Lei n^ 13/2022.

Senhor Prefeito,

O presente serve para oficiar o Senhor Prefeito Municipal, para que, se assim

entender, adote as sugestões constantes na Orientação Técnica IGAM n^ 6440/2022, a fim de se

evitar rejeição do Projeto de Lei n? 13/2022.

Respeitosamente,

r

Ver. Jairo Vidmar

Presidente

CNPJ. 92.901.909/0001-39 -Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br